AUTO BALSAS TINTAS EIRELT

CNPJ: 06.335.107/0001-77 Nire:21600045029

Endereço: AV GOVERNADOR LUIZ ROCHA, 353 POTOSl, BALSAS - MA, CEP: 6.SSOO-ÜOÜ

Demonstração do Resultado do Exercício eiTi31/12/2020 Folha; 8

IMPORTA A PRESENTE DEMONSTRAÇÃO DE
RESULTADO COM LUCRO DE 243.497,40 (DUZENTOS E
QUARENTA E TRÊS MIL, QUATROCENTOS E NOVENTA E
SETE Reais E QUARENTA CENTAVOS) DE ACORDO COM A
DOCUMENTAÇÃO QUE NOS FOI APRESENTADA.

BALSAS, 31 DE DEZEMBRO DE 2020

ADRIANO TAVARES LUCENA

Administrador

CPF: 02526447356

RAUNY SILVA OLIVEIRA

CONTADOR

CPF: 025.920.443-96 CRC: 012590/0-MA

AUTO BALSAS ITNTAS KIRLLI